（様式第３号）

公開決定通知書

                           大 東 契 第 ２ ５ ７ 号

                           平成２７年１１月１９日

 大東市泉町二丁目７番１８号

    光 城  敏 雄  様

大東市長  東 坂  浩 一

                                                  （公印省略）

 平成２７年１１月６日付けで請求のあった情報の公開については、次のとおり公開する

ことに決定したので、大東市情報公開条例第１０条第３項の規定により、通知します。

請求書受付年月日   平成２７年１１月６日

公開の方法   写しの交付（電子メールでの送付）

情報の件名 工事など入札において企業と点数がわかる資料

備考 この通知書に対する質問については、契約課（072-870-0417）までお問い合わせください。